W

Federazione f’\ y \

Motociclistica
Italiana mambiming

Trofeo Red Moto Montevarchi

Pos. Num.

234
262
812
898
752
162
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| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

UNGARO Matteo
GHETTI Samuele
ANSELMI Pierpaolo
PANZAN Luca
SONEGO Stefano
BORGHI Matteo
SAVOI Riccardo

Race Director :

© MGMTiming

HONDA
RedMWoto

MX1-Gara2GrB

Reg.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

mgmkiming
Team - Motoclub Moto
Parini Honda
Monte Coralli Faenza Honda
Rosignano Honda
Chimax Lonigo Honda
Gaerne Honda
Intimiano N. Noseda Honda
Gattinara Honda

Montevarchi, martedi 11 maggio 2021

Giri

13
13
13
12
12
12

Tempo Tot.

25:04.894
25:20.859
25:54.656
24:32.814
24:46.217
25:44.956
19:34.691

Inizio gara 09/05/2021 10:43:45

Esposto ore: 09:09

Direttore di gara :

<

HONDA

Migliore Nel G.

1:55.218
1:55.531
1:58.095
1:58.855
1:53.587
1:56.677

A A W W oo

1:56.070

Fine gara 09/05/2021 11:10:22

P.ti

33
27
20
10

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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