











Trofeo Red Moto Montevarchi

MX1 - Gara 2 Gr B

mgmtiming

Pos.	Num.	Pilota	Reg.	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel G.	P.ti
1	221	UNGARO Matteo	ITA	Parini	Honda	13	25:04.894	1:55.218	6	33
2	234	GHETTI Samuele	ITA	Monte Coralli Faenza	Honda	13	25:20.859	1:55.531	5	27
3	262	ANSELMI Pierpaolo	ITA	Rosignano	Honda	13	25:54.656	1:58.095	5	20
4	812	PANZAN Luca	ITA	Chimax Lonigo	Honda	12	24:32.814	1:58.855	3	10
5	898	SONEGO Stefano	ITA	Gaerne	Honda	12	24:46.217	1:53.587	3	8
6	752	BORGHI Matteo	ITA	Intimiano N. Noseda	Honda	12	25:44.956	1:56.677	4	5
7	162	SAVOI Riccardo	ITA	Gattinara	Honda	7	19:34.691	1:56.070	4	3

Inizio gara 09/05/2021 10:43:45

Fine gara 09/05/2021 11:10:22

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director:

Esposto ore: 09:09

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria